Российская Федерация

Ростовская область

Тацинский район

Администрация Верхнеобливского сельского поселения

Постановление
30 марта 2017 г.                        №  28/11                          х. Верхнеобливский
О внесении изменений в постановление

Администрации Верхнеобливского

сельского поселения от 30.09.2013г.

№ 81«Об утверждении муниципальной
программы  Верхнеобливского

сельского поселения «Благоустройство

территории».

           В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы администрации Верхнеобливского сельского поселения  от 09.08.2013г. № 70 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Верхнеобливского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление  Администрации Верхнеобливского сельского поселения от 30.09.2013г. №81 «Об утверждении муниципальной  программы Верхнеобливского сельского поселения «Благоустройство территории»  следующие изменения:

1) В приложении паспорта Программы после слов «общие расходы на реализацию муниципальной программы цифры «3318,0» заменить на цифры «3378,0», в том числе: в 2017 году всего цифры «1967,0» заменить на цифры «2027,0»;
2) В разделе 4. после слов «Общий объем финансирования Программы» цифры «3318,0» заменить на цифры «3378,0» в том числе в разрезе основных источников финансирования Программы:

  Местный бюджет цифры «1967,0» заменить на цифры «2027,0»;

3)приложение 2 таблица 5 «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы  Верхнеобливского сельского поселения «Благоустройство территории» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

4)приложение 2 таблица 5 «Расходы местного бюджета, районного областного бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения

«Благоустройство территории» изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Верхнеобливского сельского поселения                         А.В. Марченко
Приложение 1
Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы  Верхнеобливского сельского поселения

«Благоустройство территории»
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы,

основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	«Благоустройство»
	всего <3>,

в том числе:
	X
	X
	X
	X
	210,2
	314,3
	328,2
	2027,0
	162,9
	167,7
	167,7

	ответственный исполнитель муниципальной программы Администрация Верхнеобливского сельского поселения, всего
	951
	X
	X
	X
	210,2
	314,3
	328,2
	2027,0
	162,9
	167,7
	167,7

	соисполнитель 1- отсутствует,  всего
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	участник 1 Администрация Верхнеобливского сельского поселения, всего
	951

	210,2
	314,3
	328,2
	2027,0
	162,9
	167,7
	167,7

	Основное мероприятие 1.1.
	«Содержание сетей наружного уличного освещения»

- лимиты

- работа

- составление сметы, стройконтроль
	исполнитель основного мероприятия 1.1 Администрация Верхнеобливского сельского поселения,
	951
	0503
	0500025040
	244
	22,8

22,8
	47,1

47,1

0,0
	101,7

31,7

70,0

0,0
	119,7

	101,0

101,0

59,0

1,0
	101,0

101,0

59,0

1,0
	101,0

101,0

59,0

1,0

	Основное мероприятие 1.2.
	«Озеленение территории»

- работа

- составление сметы,

 - стройконтроль

- материал

- приобретение однолетних цветов
	исполнитель основного мероприятия 1.2 Администрация Верхнеобливского сельского поселения,
	951
	0503
	05000250
	244
	116,9

114,4

2,5
	145,8

124,5

0,0

21,3
	139,6

116,9

18,9

3,8
	140,0
117,0
23,0

	28,7

28,7

	28,7

28,7

	28,7

28,7

	Основное мероприятие 1.3.
	«Организация и содержание мест захоронения»

- работа

- составление сметы, стройконтроль

	исполнитель основного мероприятия 1.3 Администрация Верхнеобливского сельского поселения,
	951
	0503
	05000260
	244
	19,0

19,0

	18,9

18,9

0,0
	20,7

20,7

0,0
	20,8
20,8
	20,4

20,4

0,4
	20,4

20,4

0,4
	20,4

20,4

0,4

	Основное мероприятие

1.4.
	«Прочие мероприятия по содержанию территории»

- работа

- составление сметы, стройконтроль

- материал

- трудоустройство безработных граждан

-вывоз ТБО

	исполнитель основного мероприятия 1.4 Администрация Верхнеобливского сельского поселения.
	951
	0503
	05000270
	244
	21,5

37,0

14,5
	102,5

74,9

27,6
	66,2

12,8

22,5

11,8

19,1

	1665,9
1649,0
16,9

	95,0

87,0

1,0

7,0
	95,0

87,0

1,0

7,0
	95,0

87,0

1,0

7,0

	- трудоустройство безработных граждан

	20,6

	Кронирование деревьев

	60,0

Приложение 2
Расходы

местного бюджета, районного, областного бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Верхнеобливского сельского поселения

«Благоустройство территории»
	Статус
	Наименование муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  программа
	«Благоустройствотерритории»
	всего
	210,2
	314,3
	328,2
	2027,0
	162,9
	167,7
	167,7

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	210,2
	314,3
	328,2
	2027,0
	162,9
	167,7
	167,7

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

PAGE
1